ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 3 . 0 4 . 2 0 1 4                         №   1 3 9

Об отзыве на проект федерального конституционного закона № 402643-6

«О внесении изменения в статью 6 Федерального конституционного за-

кона «О судах общей юрисдикции в Российской Федерации» (разграни-

чение между Российской Федерацией и субъектами Российской Федера-

ции финансового обеспечения деятельности мировых судей)

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального конституционного закона № 402643-6

«О внесении изменения в статью 6 Федерального конституционного закона «О

судах общей юрисдикции в Российской Федерации» (разграничение между Рос-

сийской Федерацией и субъектами Российской Федерации финансового обеспе-

чения деятельности мировых судей).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

конституционному законодательству и государственному строительству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв